平成27年11月4日

各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 八代 芳明
コード番号 3577 東証・名証第 1 部
問合せ先   取締役管理部長 津坂 明男

（TEL 052-856-8141）

第 2 四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成27年5月11日に公表しました平成28年3月期第2四半期累計期間（平成27年4月1日～平成27年9

月30日）の連結業績予想と本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成28年3月期第2四半期累計期間 連結業績予想値と実績値との差異
（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円
7,800

百万円
250

百万円
220

百万円
80

円 銭
2.35

実 績 値 ( B ) 8,008 371 312 126 3.71
増 減 額 ( B － A ) 208 121 92 46 ―

増  減  率 2.7% 48.4% 41.8%  57.5% ―
(ご参考)前期第2四半期実績

(平成27年3月期第2四半期)
7,589 193 222 82 2.41

２．差異の理由
 当第２半期連結累計期間は、主力の染色加工事業にて、国内・海外の各生産拠点で積極的に取り

組んでいるコスト削減活動が奏功したことに加え、インドネシア子会社が内地向けに順調に売上を

拡大したことにより、収益力が向上し、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半

期純利益が期初予想を上回る結果となりました。

以 上